

# Aktuella remisser oktober 2020

Remiss	Avsändare	Sista svarsdag	Remissens relevans för Renova	Status	Kommentar
Remiss nytt Miljö- och klimatprogram för Göteborgs Stad	Miljöförvaltningen	30/9	Mycket relevant	<b>Avslutad</b> Yttrande ska behandlas i styrelsen	Renova menar att utsläppen från AKV hör hemma inom konsumtion. Höga ambitioner inom förebyggande men inte inom CCS.
Promemoria om Kommunalt ansvar för insamling och materialåtervinning av returpapper. Prodcuent-ansvaret för returpapper upphävs	Miljödepartementet	30/10	Relevant	<b>Avslutad</b> Ska besvaras av avfall Sverige	Renova svarar eventuellt beroende på vad AS föreslår.
Remiss – riktlinje för styrning, finansiering och samordning av digital utveckling och förvaltning. Målet är säkerställa likvärdig service och kostnadseffektiva lösningar.	Kommunstyrelsen i Göteborg	30/11	Relevant	Troligen relevant, nyligen inkommen	Hur påverkas Renovas utveckling av förslaget till riktlinje. Finns konflikter mellan riktlinjen och Renovas behov av utveckling? I vilken utsträckning bidrar riktlinjerna till ordning och reda.

# Aktuella remisser oktober 2020

Remiss	Avsändare	Sista svarsdag	Remissens relevans för Renova	Status	Kommentar
Förmåner för medarbetare Harmonisering av förmåner och de konsekvenser det kan medföra. I vilken grad och i vilka sammanhang kan skillnader vara rimliga.	Kommunstyrelsen i Göteborg	23 dec	Relevant	Pågår	En kort sammanfattning av styrelsens synpunkter och bedömningar. Konsekvenserna ur de tre hållbarhetsdimensionerna ska kommenteras
Skatt på vissa engångsartiklar SOU 2020:48.	Finansdepartementet. Remissen har gått till Avfall Sverige och Göteborgs kommun. Ej inkommen till Renova	30 dec	Relevant	Inkommen till Göteborgs stad men ej till Renova. Renova vill besvara.	Positivt med styrmedel som påverkar fossila utsläpp från avfallsbehandling längre upp i kedjan där rådighet finns

# EU, Public Consultations oktober 2020

Inbjudan lämna synpunkter	Avsändare	Sista svarsdag	Remissens relevans för Renova	Status	Kommentar
Public consultation om revideringar av Energiskattedirektivet (Energy Taxation Directive ETD). EU vill modernisera direktivet och vill att bättre ska stödja Eus gröna erbjudande (Green Deal) och minska subventionerna av fossila bränslen.	EU-kommissionen	14/10	Relevant	Pågår	Vad vill Renova bidra med? Har samhället en bra värdering av kraftvärme som energikälla? Konsekvenser av att vi omfattas av ETS?